
FIFA09

nie taki trudny

Poziom trudności: Średni

1. Kto jest na okładce gry ?

A - R.Lewandowski i F.Lampart

B - Ronaldinio i W. Rooney

C - D. Drogba i C. Ronaldo

D - F. Torres i I. Casillas

2. Od ilu lat jest FIFA 09 ?

A - 12 +

B - 3 +

C - 16 +

D - 7 +

3. Kto komentuje mecze ?

A - B.Iwanow i M.Borek

B - W.Szaranowicz i D.Szpakowski

C - B.Iwanow i D. Szpakowski

D - M.Borek i W. Szaranowicz

4. Ile lig jest w FIFIE 09 ?

A - 30

B - 31

C - 25

D - 40

5. Gdzie gra w Fifie 09 Samuel Eto

A - W Barcelonie

B - W Interze Mediolan

C - W Chelsea

D - W Legii Warszawa
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6. Czy w Fifie 09 Ronaldo gra już w Realu ?

A - Tak

B - Nie
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Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. B

4. B

5. A

6. B
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